OMNCAHUE

up ONeKTPOHHbIN perynsaTop 4acToTbl
Pawma ¢ Bubporacsawymu nogyLukamm noaBecku
=y ABTOMaTUYECKMI BbIKIMIOYATENb SMEKTPONUTaHNA

Tun gBuratens

YactoTa (')
OnopHoe HanpsbkeHune (

Makc. cuna Toka (A)

OnvHa (mMm)

LnpuHa (Mm)

Bobicota (Mm)

Macca 6e3 Tonnuea (kr)
TonnueHbIn 6ak (1)

up PagnaTtop, paccuntaHHbI Ha TemnepaTtypy Bo3gyxa Koxyx

48/50°C makc. ¢ MEXaHUYECKMM BEHTUNATOPOM
up 3alwuTHas pelleTka Ha BEHTUIATOPE U BpaLLatoLLnXcs

getanax

OnvHa (mm)
LLnprHa (Mm)

up 9 oB(A) rywuTens, NocTaBnseMbI OTAEMNbHO BeicoTa (Mm)

3apsbkeHHasi cTapTepHasi 6aTapesi, 3anpaBneHHas

SINEKTPONIUTOM

= o4B 3apaaHbIi reHepaTop 1 ctapTep
[MocTtaBnseTcsa 3anpaBneHHon macnom n OX -30°C
up PykoBoACTBO nosib3oBaTesns u PyKoBOACTBO MO

Macca 6e3 Tonnuea (kr)
TonnueHbIn 6ak (1)

YCTaHOBKE reHepaTopHbIX arperaTtos (Lwa)

B)

Makc. mowHocTe ESP (kBA)
Makc. mowHocTb ESP (kBT)
Makc. mowHocTe PRP (kBA)
Makc. mowHocTe PRP (KBT)

Tun reHepaTtopa nepemMeHHoro Toka

[Manenb ynpaBneHus (cTaHgapT)

PA3SMEPbI U YPOBHU LLYMA
PA3MEPbI (OTKPbITOE NCNOJIHEHUE)

PA3SMEPbI (WICMOJIHEHUE B
LUYMOS3ALUMTHOM KOXYXE

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKWN

YpoBeHb 3BykOBOro gasnexHus @1m B gb(A)
MapaHTUpOBaHHbIN YPOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU

6125

HF070-387

LSA472VS3

50

T51A2

440
352
400
320
635

TELYS

3160
1340
1790
3120
470

M228

4475
1410
2430
4250
470
76.3

96

ANEKTPUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

ESP PRP
HanpsxeHne Standby (A
OMPEAENEHUE MOLLIHOCTM P B A B Ea v A
PRP : MowHocTb Prime ykasbiBaeTcs Ans HEOrpaHU4eHHOro
BpeMeH rofoBoi HapaGoTkM Npu paboTe Ha NepemMeHHyIo 415/240 352 440 320 400 612
Harpysky B cootBeTcTBuM ¢ 1ISO 8528-1. 400/230 352 440 320 400 635
ESP : MowHocTb Standby ykasbiBaeTcst 4ns ycnosum 380/220 352 440 320 400 669
aBapUIHOTO BHEProcHaBX)eHst Npu paboTe Ha NepeMeHHYI0 240 TRI 352 440 320 400 1059
Harpysky B cooTBeTCTBMM C ISO 8528-1. 230 TRI 352 440 320 400 1105
feperpyska He Aonyckaetes. 220 TR 352 440 320 400 1155
200/115 352 440 320 400 1270

YCNnoBuA NOJIb3OBAHUA

CTaHpapTHble ycrnoBus: TemnepaTtypa Bo3ayxa Ha Briycke
25°C, BbicoTa Hag ypoBHeM Mops 1000 m, oTHocUTENbHasN

BNaXXHOCTb Bo3ayxa 60%.

000 «CHUDIT-AMO»
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B'SDM0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKH

JOHN DEERE
6125HF070-387,
Mopenb gBuratens 4-TaKTHbIN,
TURBO,
AIR/AIR 6 X
KomnoHoBka L
Pabouunin obbem (n) 12.54
OvameTtp unnungpa (Mm) X Xog (Mm) 127 x 165
CrteneHb cxaTns 17 :1
YacTtoTa BpaLleHus (06/M1H) 1500
Cp. ckopocTb nopLuHs (m/c) 8.25
Makc. mowHocTb stand-by / 1500
379
06/MuH (kBT)
CTtabnnbHOCTb YacToThbI B
o 0.5
ycTaHoBuBLUEMCH pexume (%)
CpepnHee adhheKkTMBHOE AaBneHne
21.82
umkna (6ap)
Twn perynsatopa 4acTOTbl BPALLEHUSA  3MNEKTPOHHbIN

CUCTEMA OXJIAXOEHUA

O6wwuin obbvem (n) 43.8
Makc. Temnepatypa OX (°C) 105
TemnepaTtypa Ha BbIxoae U3 04
asuratens (°C)

MoLLHOCTb NpMBOAA BEHTUNSATOPA 8
(kBT)

Mpoun3BoAUTENBHOCTL BEHTUNSATOPA 6
(m3/c)

A3apoanHammnyeckoe ConpoTUBIEHNE 20
pagvaTtopa (MM BA.CT.)

Tun OX GENCOOL
OnanasoH paboTtbl TepmocTtaTa (°C)  82-94

YPOBEHb TOKCUYHOCTHU

Teepable yactuubl (r/kBT.4) H/A
CO (r/kBT.4) H/A
HC NOXx (r/kBT.4) H/A
HC (r/kBT.4) H/A

XAPAKTEPUCTUKM OBUIATENA

CUCTEMA BbIlNMYCKA

TemnepaTtypa OI (°C) 468
Pacxog OI (n/c) 1080
Makc. gonyctnMmoe npoTtneogaBieHne CUCTemMbl 750

Bbinycka (MM Bf. CT.)

Pacxop Tonnuea @ 110% Harpyske (11/4) 87.45
Pacxop Tonnnea @ 100% Harpyske (11/4) 81.01
Pacxop Tonnuea @ 75% Harpyske (n/4) 59.44
Pacxog Tonnuea @ 50% Harpyske (1n1/4) 40.44
Makc. Npon3BOAMTENBHOCTL NOAKaYMBAIOLLErO 158

Hacoca (n/4)

CUCTEMA CMA3KA

O6wun obvem macna B cucteme (1) 40
MwvH. paBnexue macna (6ap) 1.38
Makc. paBneHune macna (6ap) 2.75
Pacxon macna Ha 100% Harpy3ke (n/4) 0.12
EmkocTb MacnsHoro nogaoHa () 42

TENNOBON BAJAHC

Tennota, otBogumasi ¢ O (kBT) 292

K ChaleurRayonn
OHBeKTUpyemas Tennora e

Tennota, oTBOAMMas B cucTeMy oxnaxaenus (kBt)  140+77kBt

CUCTEMA BITYCKA
Makc. ponycTnmoe conpoTuBreHve (MM BA. CT.) 625

Pacxop Bo3gyxa Ha cropaHue (n/c) 446

000 «CHUDIT-AMO»
127299 Mocksa, yi. Kocmonasta Bonkosa, 1. 10, ctp. 1
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MpounssoauTens

Twun reHepaTtopa

Yucno das

KoacbdmumeHT moLHocTH (cos @)
BbicoTa Hag ypoBHeM Mopst (M)

PasHoc (06/Mu1H)

Yucno nontocos

Cwuctema Bo30yxaeHus

Knacc nsonsuun/TemnepaTypHbIii knacc

Perynstop HanpspkeHust

CyMMapHbIn KO3PULMEHT rapMOHUK,
6e3 Harpy3kun TGH/THC
KoahpumLmeHT HecMHyconaganbHOCTU:
NEMA=TIF-(TGH/THC)
KoadhdpmumeHT HecnHyconaanbHOCTK:
CEI=FHT-(TGH/THC)

Yuncno nogwmnHmKoB

CoefvHeHve ¢ gBuratenem

Mpenenbl perynupoBaHust HanpsikeHUs!
B yCcTaHoBuBLUEMCH pexume (%)
Bpemsi nepexoagHoro npouecca

(Delta U = 20% nepex.) (Mc)

UCNOJIHEHUE C YBEJIUYMEHHbLIM
TOMNJINBHbIM BAKOM

Koxxyx

OnuHa (Mm)

LnpuHa (Mm)

BbicoTta (Mm)

Macca 6e3 Tonnuea (kr)

TonnueHekIn 6ak (1)

YpoBeHb 3BYKOBOro fasnexHus @1m B
AB(A)

[[apaHTMpPOBaHHbIN YPOBEHL 3BYKOBOM
MoLyHocTu (Lwa)

B'SDM0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA
LEROY SOMER

LSA472VS3
3

0.8

0-1000
2250

4

SHUNT
H/H-125
R230

<1.5

<50

<2
1

HenocpeacTs.

0.5

500

M228 DW
4527
1410
2700
4851
1368

76.3

96

XAPAKTEPUCTUKM TEHEPATOPA

MocTosiHHas HoMMHanbHasa mowHocTb @ 40°C (kBA)
MowHocTb Standby @ 27°C (kBA)

KNO @ 4/4 Harpyskun (%)

Pacxop Bo3gyxa Ha oxnaxaeHue (m3/c)

OTHOLLEHME KOPOTKOro 3amblkaHus (Kcc)

CuHXp. peakTBHOE COMnp. NO NPOAONBHOM OcK (Npu
HenorHom HacbiweHumn) (Xd) (%)

CuvHXp. peakTMBHOE COMp. NO NonepeYHon ocu (Npu
HenornHom HacbliweHun) (Xq) (%)

MocT. BpeMeHn 06MOTKM cTaTtopa Npu pasoMKHYTON
uenu Bo3byxaeHus (T'do) (mc)

MepexogHoe peaktuBHoe conpoTuenexune (X'd) (%)

Mepex. NocT. BpemMeHu Lenv Bo3ByxaeHns npu
KopoTko3amkHyToM poTope (T'd) (mc)
Ceepxnepexof. CUHXP. peakT. conp. no npog. ocu
(npv nonHom HacbiweHun) (X"d) (%)

CeepxnepexofHas noctosiHHas Bpemern (T"d) (mc)
CBepxnepexoA. CUHXP. peakT. Conp. Nno rnonep. ocu
(npw nonHom Hacbkiwenumn) (X"q) (%)

PeakTvBHOE conpoTMBREHWe HyneBown
nocneposaTtenbHocTh (Xo) (%)

PeaktuBHoe conpoTuBneHne obpaTHon
nocneposaTtensHocTh (X2) (%)

MocTosiHHasi peakTVBHOIrO CONPOTUBIIEHUS PeaKLmm
akops (Ta) (mc)

Tok Bo3OyxaeHus xonocToro xoga (io) (A)

Tok Bo3OyxaeHWs npu NonHowm Harpy3ake (ic) (A)

HanpsikeHne Bo3byxaeHus (uc) (B)

Bpewms nepexopHoro npouecca (Delta U = 20%
nepexogH.) (mc)

3anyck gsuratens (Delta U = 20% noct. unu 50%
nepex.) (kBA)

MepexopHoe Delta U (4/4 narpy3skn) - PF : 0,8 AR (%)

MoTepwu xonocToro xoaa (BT)
Bbigensemas tennota (BT)

OPYITUE XAPAKTEPUCTUKMU

400
440
93.1
0.9
0.29

393

235

1771
221
100

15.5
10
20.9

0.8

18.2

15

0.9
3.9
39

500

729

17.6
5150
23340

PA3MEPbLI U YPOBHM LLYMA
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NMAHENDb YNPABJIEHUA

3ProHOMWYHBIN U OPYXECTB
OTHOLLEHUIO K MOJ1Ib30BATESIHO

TELYS — 3T0 yCTPOWCTBO ynpaBreHus, obnagatoilee
MaKkcuMMarbHbIM HABOPOM OYHKLINIA, BbICOKOW
CTeneHb 3PrOHOMUYHOCTM 1 MPOCTOTOM
nonb3oBaHus. Ero 6onblion XKK ancnnen, kKHoMkn
yrnpaereHusl U HaBUrauMoHHOE Komeco
npefHasHayeHbl Anst ynpoLeHnst paboTbl C HAM 1
OCYLLECTBMNEHUS KOMMYHUKALWIA.

TELYS cnoco6GeH BbINONHATL cnegytowime oyHKUnm:

AnekTpuueckue N3MepeHusn: BoNbTMETP,
yacTtoTomep, amnepmeTp.

MapameTpbl ABUraTena: cC4eTYMK MOTOYACOB,
naBrieHne macna, Temnepatypa OXK, ypoBeHb
TONMMBA, CKOPOCTb BpaLleHus ABuraTens,
HanpshkeHne 6aTapew.

ABapum M HeMCrNpPaBHOCTM: [JaBlleHME Macra,
Temnepatypa OXK, HeygauHbI 3anyck, pasHoc,
MUH/MaKc HanpshkeHue reHepatopa, MMH/Makc
HanpsbkeHne GaTapen, SKCTPEHHbIN OCTAHOB, HU3KWIA
YPOBEHbL TOMMMBA.

JproHoMMKa: HaB1raLMOHHOE KOMNeco Ans
HaBWraLmm rno MeHio.

CoepunHeHnus: 10 onga yganeHHoro ynpasnieHus 1
MOHUTOpPUHra, USB nogkntoyeHnsl, BO3MOXHOCTb
noakntodeHus k MNK.

3a gononHuTensHom nHdopmaLmen obpaTntecs K
peKknamMHbIM NPOCMNeKTaM.
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